

شب کشیک بانک ایران زمین در نوروز ۱۴۰۱



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: به منظور رفاه حال مشتریان گرامی در تعطیلات نوروز ۱۴۰۱ لیست شعب کشیک بانک ایران زمین اعلام شد. به گزارش سرویس بانک و بیمه عصر آزادی، بانک ایران زمین ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن سال نو و ایام عید نوروز ۱۴۰۱ به منظور رفاه حال مشتریان گرامی و انجام امور بانکی خود، لیست واحد های ستادی و شعب کشیک خود را در ایام تعطیلات عید نوروز اعلام کرد.

مشتریان گرامی می توانند در روزهای دوشنبه ۱/۱/۱۴۰۱ و چهارشنبه ۳/۱/۱۴۰۱ جهت دریافت خدمات بانکی از ساعت ۹:۰۰ صبح الی ۱۲:۰۰ به شعب یا واحدهای ستادی مراجعه کنند.

باجه دیجیتال
لازم به ذکر است ۲ باجه دیجیتال شهر تهران در مجتمع مگامال مطابق با ساعات کاری فعالیت مجتمع و ونک مطابق با ساعات کاری تعیین شده (به استثناء ساعات ۱۵ به بعد روز ۲۹ اسفند ۱۴۰۰ و روزهای یکم و سیزدهم فروردین ۱۴۰۱) بدون تعطیلی در تمامی ایام تعطیلات نوروز فعال است. ضمناً باجه کشیک منطقه آزاد کیش در روزهای سه شنبه ۲ فروردین، چهارشنبه ۳ فروردین، پنجشنبه ۴ فروردین ۱۴۰۱ از ساعت ۹:۰۰ صبح الی ۱۲:۰۰ آماده خدمت رسانی به مشتریان عزیز هستند.

مدیر عامل بانک مسکن خبر داد:

انجام تعهدات بانک مسکن در طرح نهضت ملی

مدیرعامل بانک مسکن گفت: تنها بانکی هستیم که در سال ۱۴۰۰، توانستیم وظیفه خود را در طرح نهضت ملی مسکن به انجام برسانیم و این مهم با تلاش و همدلی همه کارکنان در سال آینده، بیش از پیش تداوم خواهد یافت. محمود شایان در این مراسم با تبریک میلاد باسعادت منجی عالم بشریت و فرا رسیدن عید نوروز، از یک سال تلاش، همکاری صادقانه و خدمات کارکنان در مسیر تحقق اهداف بانک قدرانی کرد. وی گفت: بانک مسکن سال خوبی را از نظر ترانزنامه مالی به پایان می رساند و برای اولین بار توانسته ایم به رشد منابعی بیش از اهداف تعیین شده برسیم.

مدیرعامل بانک مسکن ادامه داد: در سال جاری، بانک توانست NPL نسبت به خاصی تسهیلات را به عددی کمتر از حد استاندارد برساند؛ همچنین افزایش سرمایه بانک از رقم ۱۲ هزار میلیارد تومان به بیش از ۲۳ هزار میلیارد تومان رسیده است. وی تأکید کرد: امیدواریم در این چند روز با تلاش و تمرکز بیشتر بر صورت‌های مالی و وصول مطالبات معوق بتوانیم با تصمیمات صحیح مدیریتی، به نقطه ای برسیم که بانک را به سمت سود دهی بیشتر هدایت کنیم.

شایان در ادامه با تبریک به آقای صابر عسکری پور، عضو جدید هیات مدیره بانک، اظهار امیدواری کرد: وی با توجه به دانش، تجربه و روحیه خوب خود، در پیشبرد اهداف بانک موثر واقع شود. مدیرعامل بانک مسکن در پایان با آرزوی سالی خوب و خوش برای کارکنان، گفت: اگر همکاری و همدلی شما نبود، این موفقیت‌ها به ویژه در پیشبرد نهضت ملی مسکن برای بانک رقم نمی خورد.

به گزارش هیئنا، آیین تقدیر از یکسال تلاش کارکنان بانک مسکن در محل آمفی تئاتر این بانک با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و جمعی از مدیران و کارکنان برگزار شد.

خودپر دازهای بانک قرض‌الحسنه رسالت به سامانه سیاد متصل شد

سامانه سیاد بر روی دستگاه‌های خودپرداز بانک قرض‌الحسنه رسالت راه‌اندازی شد.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه رسالت، مدیر بانکداری الکترونیک بانک قرض‌الحسنه رسالت بلامال این خبر گفت: باهدف ارائه خدمات حداکثری به صورت غیرحضور، سامانه سیاد(نقل و انتقالات الکترونیک چک) بر روی خودپردازهای این بانک قابل بهره برداری است.

حمید گلهداری با بیان اینکه ثبت، تایید و انتقال چک از فرایندهای اصلی سامانه سیاد به شمار می روند، افزود: در این سامانه مشتری علاوه بر صدور بایده مشخصات چک را نیز ثبت کند که در حال حاضر این امکان برای چک های بانک قرض الحسنه رسالت بر روی دستگاه های خودپرداز فراهم شده است. به گفته وی براساس قانون اصلاح قانون صدور چک، چک‌های جدید صیادی که ظاهر متفاوت از چک‌های قدیمی دارند و حاوی عبارت «کارسازی این چک منوط به ثبت صدور، دریافت و انتقال آن در سامانه سیاد است» هستند، در زمان صدور باید در سامانه سیاد نیز ثبت شوند. ذینفعان این چک‌ها نیز علاوه بر دریافت برگ چک باید تأیید دریافت چک را در سامانه سیاد ثبت کنند. گلهداری تأکید کرد: در صورت عدم ثبت سیستمی چک در سامانه سیاد توسط صادرکننده و تأیید دریافت آن توسط ذی‌نفع، بانک امکان پرداخت وجه چک به ذی‌نفع را نخواهد داشت.

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بندپی برابر اول شماره ۱۷۰۰۲۷۴۳/۱۰۰۶۰۶۳۱۰۰۰۱۷۰۰۲۷۴۴ و ۱۴۰۰۶۰۶۳۱۰۰۱۷۰۰۲۷۴۳/۱۰۰۶۰۶۳۱۰۰۱۷۰۰۲۷۴۴ اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندپی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد فلاح پوربانی فرزند عبدالرحمن بشماره شناسنامه ۱۳۰۵ و به شماره ملی ۹۸۷۳۸۲۹۶۸۸۷۳۸۲۹ صادره از بندپی غربی و خانم مهری داداش نژادبانی فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه ۱۷۸۱ و به شماره ملی ۵۶۸۹۵۶۷۳۳۷۳ صادره از بندپی غربی هر یک نسبت به ۳ دانگ مشاع از شهسدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۶۷۹۷/۱۵ مترمربع که مقدار ۶۶۷/۱۵ مترمربع دارای کاربری مسکونی و الباقی به میزان ۱۲ مترمربع در مسیر تعریف قرار دارد قسمتی از پلاک ۱- اصلی کلسه ۱۶۵۰۰۱۷۰۰۰۱۱۴۴۱۰۰۱۴۰۰ واقع در قریه شهیدآباد بخش ۶ بندپی خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای حاجی ذخرامد قناتی و سایر مالکین رسمی مشاعی منرز گردیده است. لذا به موجب بر انتشار آگهی در محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در صورتیکه از تاریخ الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک و تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت معکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت منابع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. شناسه آگهی ۱۲۸۵۰۸۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲۸ ۳۸۲۰

آخرین وضعیت عرضه خودرو در بورس کالا

افراد دارای کد بورسی می‌توانند در عرضه خودرو شرکت کنند

لحاظ زیرساخت برای انجام معاملات مشکلی وجود ندارد و تمامی افراد دارای کد بورسی می‌توانند در این حراج حضور یابند.

*** روند کشف قیمت خودرو در بورس کالا چگونه خواهد بود؟**

کشف قیمت خودرو نیز از طریق حراج انجام شده و طبیعتاً در صورت دسترس بودن یک کالا و عدم نیاز به قرعه کشی، در یک بازه زمانی شاهد کاهش اختلاف قیمت کارخانه و بازار خواهیم بود.

*** آیا روی خودرو، ابزارهای مالی هم تعریف خواهد شد؟**

ابزارهای مختلفی از قبیل بازار فیزیکی، گواهی سپرده کالایی، اوراق سلف موازی استاندارد و... به صورت پکیج برای خودروساز در نظر گرفته شده و آن‌ها می‌توانند متناسب با نیاز خود از این ابزارها استفاده کنند.

*** آیا عرضه خودرو در بورس کالا می‌تواند به مشکلات عمیق این صنعت در حوزه بازار و تولید پایان دهد؟**

بخشی از مشکل صنعت خودرو که عمدتاً مربوط به وجود اختلاف بین قیمت کارخانه و قیمت بازار است در این رویداد مرتفع شده و با بازگشت پول حاصل از این تفاوت قیمتی به حساب تولیدکننده کالا، قاعدتاً بایستی منظر افزایش کیفیت و کمیت کالا نیز بشامد. در پایان گفتنی است که عرضه کننده کالا برای تمامی فروش خود از طریق بورس کالا مشمول ۱۰ درصد معافیت مالیاتی خواهد گردید و تمامی جزییات عرضه و نحوه خرید در هنگام عرضه کالا اطلاع رسانی خواهد شد.



حضور پیدا کرده و خودروی مورد نیاز خود را به قیمت نهایی که مدنظر دارد خرید خواهد کرد. در این معامله شرکت فروشنده خودرو، مبلغ پرداختی خریدار کالا را به صورت کامل دریافت نموده و به این ترتیب سود ناشی از اختلاف قیمت بین بازار و کارخانه به حساب تولیدکننده واریز خواهد شد.

*** چه افرادی امکان خرید خودرو در بورس کالا را دارند و با توجه به حجم بالای خریداران، آیا زیرساخت های بورس کالا آماده ثبت تقاضاهای سنگین است؟**

با توجه به ارتقای زیرساخت‌های بورس کالا از

در بورس کالا، تصمیم گیری لازم در خصوص عرضه سایر خودروها توسط سایر تولیدکنندگان از طریق بورس کالا به عمل خواهد آمد.

*** مزایای عرضه خودرو در بورس چیست و این روش چه برتری هایی نسبت به قرعه کشی فعلی دارد؟**

با عرضه خودرو در بورس کالا، تخصیص خودرو از فرآیند قرعه کشی خارج شده و علی القاعده زیان شرکت های خودروساز در صورت فروش با قیمت واقعی کاهش یافته و به سمت سودآوری خواهد رفت. مصرف کننده نهایی نیز در یک حراج منصفانه

موافقت با ایجاد صندوق با درآمد ثابت مختص اوراق دولتی

سرمایه‌گذاری "در اوراق بهادار با درآمد ثابت مختص اوراق دولتی" مورد موافقت قرار گرفت و کلیات ساختار و نمونه اساسنامه و امیدنامه صندوق سرمایه‌گذاری یادشده به تصویب رسید.

این صندوق، نوعی از صندوق سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت است که بخش عمده منابع خود را در اوراق بهادار با درآمد ثابت منتشر شده توسط دولت سرمایه‌گذاری خواهد کرد.

صندوق موضوع این ابلاغیه، مجاز به سرمایه‌گذاری در سهام و حق تقدم سهام شرکت‌ها، گواهی سپرده کالایی و صندوق‌های سرمایه‌گذاری نیست.

امکان تأسیس صندوق با ساختار صدور و ابطالی یا قابل معامله وجود دارد.

افزون بر تعداد صندوق‌های سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت که هر یک از مدیران صندوق‌ها مجاز به تصدی سمت مدیریت در آن‌ها هستند. مدیران مذکور مجاز به تصدی مدیریت یک صندوق از این نوع خواهند بود.

مدیر عملیات عرضه بورس کالای ایران گفت: حداقل ۸۰ درصد از تولید سالیانه خودرو شاهین از طریق بورس کالای ایران عرضه خواهد شد، پس از آن تصمیم گیری لازم در خصوص عرضه سایر خودروها توسط سایر تولیدکنندگان از طریق بورس کالا به عمل خواهد آمد.

روز سه‌شنبه شاهد پذیرش خودروی شاهین گروه خودروساز سایپا در بورس کالا بودیم؛ موضوعی که از ماه‌ها پیش مطرح شده بود و طبق صحبت‌های رییس سازمان بورس به نظر می‌رسید که این اقدام به زودی به مرحله اجرا برسد. خبرنگار ایرنا در گفت‌وگویی با «احمد رحیمی»، مدیر عملیات عرضه بورس کالای ایران، آخرین جزئیات و مختصات عرضه خودرو در بورس کالا را بررسی کرده که در ادامه آن را می‌خوانید.

***سرنجام شاهد پذیرش خودرو در بورس کالا هستیم، آیا عرضه کل شاهین در بورس کالا انجام می‌شود و سایر خودروهای سایپا یا سایر خودروسازان وارد بورس کالا خواهند شد؟**

بر اساس رازبازی‌های انجام شده که از سال گذشته شروع شده بود. خودروی شاهین خودروساز سایپا به عنوان نمونه در بورس کالا بر اساس دستورالعمل‌ها مصوبات شورای عالی بورس پس از اخذ مدارک و مستندات مربوطه و طی مراحل قانونی پذیرش شده و طبق امیدنامه منتشر شده بر روی سایت بورس کالای ایران، حداقل ۸۰ درصد از تولید سالیانه خودرو شاهین از طریق بورس کالای ایران عرضه خواهد شد. همچنین پس از بررسی مزایا و معایب عرضه خودرو



موافقت اصولی نخستین صندوق سرمایه‌گذاری با درآمد ثابت مختص اوراق دولتی صادر شد.

به گزارش ابلاغیه، مدیریت نظارت بر نهادهای مالی با انتشار ابلاغیه‌ای از مصوبه سازمان بورس و اوراق بهادار از تأسیس صندوق سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت ویژه اوراق دولتی خبر داد.

بر اساس این ابلاغیه، راه‌اندازی نوع جدیدی از صندوق‌های سرمایه‌گذاری تحت عنوان صندوق

پیش بینی بورس؛ در سال ۱۴۰۱ با سهام خود چکار کنیم؟

در سال ۱۴۰۱ ابهامات بازار سرمایه تا حد زیادی کاهش یابد و سرانجام مذاکرات برجام مشخص شود. برای داشتن پرتفوی بهینه در ۱۴۰۱، باید سبد متنوعی در نظر داشت به طوری که علاوه بر صنایع کامودیتی محور سهام صنایع دیگری چون دارویی‌ها، زراعتی‌ها، بانکی‌ها و تجهیزات سازها در چینش پرتفوی سهامداران جای داشته باشد.

آراد پورکار، دیگر کارشناس بازار سرمایه به بررسی روند معاملات پرداخت و گفت: در روزهای اخیر با توجه به کاهش نرخ کامودیتی‌ها و حاکمیت فضای ترس و ابهام در بازار سرمایه، ارزش معاملات مجدداً با کاهش همراه شد. با ایجاد شفافیت در بازار و مشخص شدن نتایج مذاکرات برجام بسیاری از فعالان بازار استراتژی خود را معین کرده و برای چینش و اصلاح پرتفوی خود برنامه‌ریزی می‌کنند.

وی در پایان بیان کرد: به نظر می‌رسد تعطیلات پیش‌رو نیز بسیاری از سهامداران را محافلکار کرده و طبق تجربه هر ساله انتظار می‌رود در فروردین ماه معاملات کم‌رغمی در انتظار سهامداران باشد.

سهام آسیا دستخوش نرخ بهره آمریکا شد؟

COJA	1,945.5	18,232.18	18,232.18
SX500	16,111.05	18,232.18	18,232.18
IFX	19,404.09	18,232.18	18,232.18
HSKI	316.00	31.34	31.34
BDI	33.39	31.34	31.34
NYMEX	1,210.10	1,238.80	1,238.80
GOLDPRICE	6.52	6.52	6.52
VIANUS	24.90	24.90	24.90

۱۰ ساله به ۲.۲۴۶ درصد جهش کرد. سپس به ۲.۱۵۴۵ درصد در روز پنجشنبه کاهش یافت. هر دو سطح بالاترین سطح از مه ۲۰۱۹ تاکنون بودند.

شاخص دلار که ارز را در برابر ۶ همتای اصلی اروپایی می‌کند، ضعیف باقی ماند و پس از کاهش ۰.۴۷ درصدی در روز چهارشنبه، ۰.۱۲ درصد دیگر کاهش یافت و به ۹۸.۳۶ رسید.

ارزش نفت خام افزایش یافت اما این افزایش برای جریان کاهش روز قبل کافی نیست. بهای معاملات آتی نفت برنت حدود ۶۶ سنت یا ۰.۶۷ درصد افزایش یافت و به ۹۸.۶۸ دلار در هر بشکه رسید، در حالی که اوج اخیر ۱۲۹.۳۰ دلار بود. نفت خام وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۸۴ سنت یا ۰.۸۶ درصد افزایش به ۹۵.۸۶ دلار در هر بشکه رسید در حالی که در اوایل ماه جاری ۱۲۴.۵۸ دلار بود.



جنگ میان روسیه و اوکراین همچنان ادامه دارد. این کارشناس بازار سرمایه به سهامداران توصیه کرد: به نظر می‌رسد

طبق پیش بینی کارشناسان به نظر می‌رسد فروردین ماه کم‌رغمی در انتظار سهامداران باشد. اما به طور کلی با ایجاد شفافیت در بازار و مشخص شدن وضعیت بسیاری از مسائل تاثیرگذار بر بورس روند معاملات بهبود خواهد یافت. در چنین شرایطی سهامداران با آسودگی خاطر می‌توانند استراتژی خود برای سرمایه‌گذاری را معین کرده و برای چینش و اصلاح پرتفوی خود برنامه‌ریزی کنند.

انتظار می‌رود مشخص شدن وضعیت بسیاری از مسائل تاثیرگذار بر بازار سرمایه روند معاملات بهبود یابد و سهامداران پرتفوی مناسب‌تری برای خود تنظیم کنند.

مسعود میرزا باقری، کارشناس و فعال بازار سرمایه در گفت‌وگو با اقتصاد آنلاین، روند معاملات بورس طی سال ۱۴۰۰ را بررسی کرد و گفت: بورس تهران سال نسبتاً سختی را پشت سر گذاشت. بازار سرمایه تحت تاثیر مسائل مختلفی از قبیل انتخابات ریاست جمهوری و فاصله گرفتن کامودیتی‌ها از بحران کرونا قرار داشت. تأثیرات مذاکرات برجام و

نشن خیابان سیزدهم؛

چشمک خودرویی‌ها به سهامداران

فلزی»، «زراعت و خدمات وابسته» و «فلزات اساسی» رقم خورد در حالی که برآیند معاملات گروه‌های «خودرو» و ساخت قطعات» و «عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم» به نفع حقوقی‌ها تمام شد.

سه نماد فعلی، سپید و ومعادن لقب بیشترین افزایش سهم حقیقی را به خود اختصاص دادند، توجه حقوقی‌ها نیز بیشتر به مبین، وخارزم و کشتی معطوف بود.

مالکیت حقیقی در ترکیب سهامداری شرکت ملی صنایع مس ایران معادل ۱۵ میلیارد تومان افزایش یافت و از سوی دیگر سهامداران حقوقی مبین انرژی خلیج فارس با برتری ۳۱ میلیارد تومانی ابتکار عمل را در دست گرفتند. افزایش سهم حقیقی‌ها در ۴۵ نماد و افزایش سهم حقوقی‌ها در ۵۷ نماد به بیش از یک میلیارد تومان رسید که جمع تغییر مالکیت دسته اول ۲۰۰ میلیارد تومان و تغییر مالکیت دسته دوم ۱۶۰ میلیارد تومان بود. این گزارش حاکی است صف‌نشینی برای سهام خودرویی امروز بیش از هر چیز دیگری توجه را به خود جلب می‌کرد. نکته جالب توجه دیگر هجوم ایران خودرو به مقاومت تکنیکال کوتاه‌مدت خود بود که مدت‌ها در شکست این مقاومت ناکام مانده بود. بر این اساس معاملات روز شنبه از اهمیت بالایی برای نمودار این نماد برخوردار است. در مطلبی با عنوان «سهام ایران خودرو مقاومت را می‌شکند؟» به بررسی این سطح پرداخته‌است.



شاخص کل بورس در پایان معاملات روز ۲۵ اسفندماه، با افزایش ۷۸۰۰ واحدی به کار خود پایان داد.

به گزارش مهر شاخص کل بورس در پایان معاملات ۲۵ اسفندماه، با افزایش ۷۸۰۰ واحدی به کار خود پایان داد. شاخص هم وزن نیز ۰.۷۷ درصد رشد کرد. ارزش معاملات خرد بورس و فرابورس به دو هزار و ۵۷۰ میلیارد تومان رسید. نمادهای شستا، فولاد و فملی بیشترین تاثیر در رشد شاخص کل بورس را به عهده داشتند. در بورس حقیقی‌ها حدود ۲۰ میلیارد تومان وارد بازار سهام کردند. ارزش کل معاملات خرد دو هزار و ۵۷۰ میلیارد تومان بود. افراد حقیقی ۷۸ درصد یعنی دو هزار میلیارد تومان سهام خریدند و مازاد خریدشان یک درصد از کل معاملات شد. بیشترین ورود پول حقیقی به بورس و فرابورس در سه گروه «استخراج کانه‌های

مدیر عامل بانک ملی تاکید کرد؛

کنترل تورم کلید دستیابی به رشد اقتصادی

مدیر عامل بانک ملی ایران معتقد است که تورم پایین و با ثبات، منجر به رشد اقتصادی می‌شود.

به گزارش ایبنا، محمدرضا فرزین، رئیس شورای هماهنگی بانک‌های دولتی، گفته است: تورم پایین منجر به بهبود کارکرد بازار و رشد اقتصادی می‌شود. این موضوع یکی از گزاره‌های بااهمیتی است که در مکتب اقتصادی مختلف مورد اجماع اقتصاددانان قرار دارد. وی افزود: تورم دارای هزینه‌های واقعی است. این هزینه، به ویژه تورم پیش‌بینی شده موجب می‌شود

اقتصاد کشور در حوزه‌هایی چون اشتغال، معیشت، رشد اقتصادی و غیره دچار مشکل شود، اما اقتصادی که دارای تورم پایین یا اصطلاحاً ثبات باشد، رشد سریع‌تری خواهد داشت. فرزین تأکید کرد: برای اینکه بتوانیم تورم را کنترل کنیم، ابتدا باید بدانیم قاعده بهینه‌ای در بلند مدت وجود ندارد که اگر بر اساس این قاعده عمل کنیم می‌توانیم تورم را کنترل کنیم. بنابراین ما باید نظام سیاست‌گذاری اقتصادمان را اصلاح کنیم و تازمانی که نظام سیاست‌گذاری اقتصادمان را اصلاح نکنیم نمی‌توانیم تورم را کنترل کنیم.